
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.12.2012 12:12

Treść
 

Zarządzenie Nr 83/12
Burmistrza Miasta Gminy Osiek

z dnia 3 grudnia 2012 r.
 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku za odpracowaniem.
 
 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r., Nr 142. poz.
1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:
 

§ 1
 

Ustalam dzień 24 grudnia 2012 r. (poniedziałek) dniem wolnym od1.
pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.
Odpracowanie dnia wolnego nastąpi 15 grudnia 212 r.2.
W dniu wyznaczonym do odpracowania ustalam czas pracy Urzędu3.
Miasta i Gminy w Osieku w godz. Od 7:30 do 15:30.

  
§ 2
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno – Organizacyjnego.
 

§ 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 
 
 

 



 

 Przewiń do początku


